令和 2年 5月 27日

お客さま 各位

                               ＪＡ道央

                      代表理事組合長 今村 隆徳

ＪＡ道央営業体制についてのお知らせ

 新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言を受け、ＪＡ道央では 4月 23日～

5月末日の期間、金融店舗の営業時間短縮、資材店舗の臨時休業等の措置をとっ

ておりますが、5月 25日に緊急事態措置解除が北海道より発信されました。

これを受け、当組合の営業体制についても下記のとおり通常運営とさせてい

ただきますので、ご連絡申し上げます。

記

１．ＪＡ道央営業体制について

  現在実施している金融店舗・ＡＴＭの時間短縮営業および資材店舗の臨時

休業について、6月 1日（月）より通常営業に戻させていただきます。また、

5 割程度としていた職員出勤体制についても通常体制とさせていただきます。

  店 舗
店舗営業時間 店舗ＡＴＭ稼働時間

6月１日より 5月末まで 6月 1日より 5月末まで

本 店

北広島支店

大曲支店

江別支店

野幌支店

相生支店

千歳支店

東千歳支店

9：00～16：00

9：00～16：00

9：00～16：00

9：00～16：00

9：00～16：00

9：00～16：00

9：00～16：00

9：00～16：00

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～17：00

資材全店舗 8：30～17：30 臨時休業

２．感染拡大防止対策について

 職員発熱時の出勤禁止、マスク着用、手洗消毒の徹底、窓口の飛沫防止シート

の設置、ドアノブや筆記具の消毒、事務所内の定期的な換気等、これまで通り対

策を講じた上で運営し、安心してご利用いただけるよう努めてまいります。

※ご利用者皆さまに対しましては、これまでの期間、大変ご不便をおかけいたし

ました。今後も十分な対策を講じ、皆さまのお役に立てるよう努めてまいりま

すので、今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。